

Effective from 15 October 2009, the charges and limits applicable to cash withdrawal transactions carried out on HSBC Debit Card at other bank ATMs in India are as follows:

	HSBC Savings Account (Resident and Non-Resident)	HSBC Current Account for Individual Customers (Resident and Non-Resident)	HSBC Advance, Premier (Resident and Non-Resident savings and current account)
Per transaction limit for cash withdrawal at other bank ATMs in India	₹10,000	₹10,000	₹10,000
Number of free [^] cash withdrawal transactions at other bank ATMs in India	5 transactions (Financial or Non-financial) per calendar month. ([^] Subsequent transactions will be charged ₹20 per transaction*)	No charges applicable for first 5 transactions (Financial or Non-financial) per month. Subsequent transactions will be charged ₹20 per transaction*	No charges applicable for cash withdrawals from other bank ATMs

*Will be recovered from the linked savings/current account in the subsequent calendar month.

15 अक्टूबर 2009 से प्रभावी, भारत में अन्य बैंकों के एटीएम पर एचएसबीसी डेबिट कार्ड के जरिए कैश निकासी ट्रांजेक्शन्स हेतु शुल्क तथा सीमाएं निम्न अनुसार होगी:

	एचएसबीसी सेविंग्स (निवासी तथा अनिवासी)	एचएसबीसी करंट अकाउन्ट व्यक्तिगत ग्राहकों के लिए (निवासी तथा अनिवासी)	एचएसबीसी एडवांस, प्रीमियर (निवासी तथा अनिवासी सेविंग्स और करंट अकाउन्ट)
भारत में अन्य बैंकों के एटीएम पर कैश निकासी हेतु प्रति ट्रांजेक्शन सीमा	₹.10,000	₹.10,000	₹.10,000
भारत में अन्य बैंकों के एटीएम पर मुफ्त [^] कैश निकासी ट्रांजेक्शन की संख्या	प्रति कैलेंडर माह 5 ट्रांजेक्शन्स (वित्तीय या गैर-वित्तीय) ([^] इसके बाद के ट्रांजेक्शन्स के लिए प्रति ट्रांजेक्शन रु. 20 लिया जाएगा)	प्रति माह पहले 5 ट्रांजेक्शन्स (वित्तीय या गैर-वित्तीय) के लिए कोई शुल्क नहीं लिया जाएगा. उसके बाद के ट्रांजेक्शन्स के लिए रु.20 प्रति ट्रांजेक्शन लिया जाएगा.*	अन्य बैंक के एटीएम से कैश निकासियों पर कोई शुल्क लागू नहीं.

*परवर्ती कैलेंडर माह में लिंक्ड सेविंग्स/करंट अकाउन्ट से वसूल किया जाएगा.

